[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº140/2011/CJ/DG
	              Joinville, 15 de dezembro de 2011.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Banca Examinadora para seleção de Professores Substitutos para atuar na área de saúde e serviços, conforme dispõe o Edital n. 20/2011.
Lucia Helena Heineck (Presidente);
Jorge Cunha;
Luciana Maciel de Souza.
Art. 2° Os trabalhos serão realizados nos dias 21 e 22 de dezembro de 2011.
Art. 3º A carga horária total destinada ao exercício das atividades da comissão é de 16 (quatorze) horas.
Dê-se Ciência, e

Cumpra-se.

	MAURICIO MARTINS TAQUES

	    Diretor Geral Pro Tempore do IF-SC – Campus Joinville
Portaria 1.881 de 01/12/2011

Cientes:
Lucia Helena Heineck _______________________________________________________

Jorge Cunha ______________________________________________________________

Luciana Maciel de Souza__________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                       DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]